Некоммерческое Образовательное Учреждение
автошкола «Фаэтон»
457020, Челябинская область г. Пласт, ул. Октябрьская, дом 63-в
р\с 40703810490480000111

ИНН 7424028122 КПП 742401001
ОГРН 1107400002588
тел. 8 (908) 0534845
НОУ автошкола «Фаэтон»

Исх № от 1J?.
Вх № от

Приказ № 14

от 01.08.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ: Установить обучение на автомототранспортные средства стоимость услуг:

1. Подготовка водителей категории «А1» - 10 000 рублей;
2. Подготовка водителей категории «А» - 12 000 рублей;

Заместителю директора по учебной части Абдурахмановой А.Г. довести приказ до всех
сотрудников.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.